
Id: XKUAT-BLWMV-WYGHQ-RXNJQ-TXJGT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/236/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawa własności i prawa 
współwłasności niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących przedmiot własności 

lub współwłasności Gminy Miejskiej Kraków na cele zrealizowanej drogi ekspresowej S-7 
na terenie Miasta Krakowa - Etap I na odcinku węzeł Bieżanów – węzeł Christo Botewa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), § 4 pkt 4 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 
7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2003 r. Nr 144, poz. 1907 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, z późn. zm.) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa niezabudowanych nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków: 

a) położonych w Krakowie na odcinku „węzeł Bieżanów – węzeł Christo Botewa (etap I) w obrębie 103 jednostka 
ewidencyjna Podgórze oznaczonych jako działki: nr 62/7 o pow. 0.0180 ha obj. KR1P/00358938/3; nr 78/34 
o pow. 0.4781 ha obj. KR1P/00328383/8; nr 413/2 o pow. 0.3962 ha obj. KR1P/327604/7; nr 66/8 o pow. 
0.8439 ha obj. KR1P/00328376/6; nr 68/10 o pow. 0.2286 ha obj. KR1P/00329875/1; nr 65/4 o pow. 0.0337 ha 
obj. KR1P/00164100/3; nr 66/6 o pow. 0.0380 ha obj. KR1P/00334485/8; nr 67/2 o pow. 0.0224 ha 
obj. KR1P/00257121/5; nr 68/12 o pow. 0.0018 ha obj. KR1P/00257121/5; nr 193/6 o pow. 0.0137 ha 
obj. KR1P/00338317/8; nr 194/6 o pow. 0.0079 ha obj. KR1P/00288034/4; nr 194/4 o pow. 0.0195 ha 
obj. KR1P/00325921/1; nr 195/4 o pow. 0.0106 ha obj. KR1P/00326928/7 

b) położonych w Krakowie na odcinku „węzeł Bieżanów – węzeł Christo Botewa (etap I) w obrębie 105 jednostka 
ewidencyjna Podgórze oznaczonych jako działki: nr 408/7 o pow. 0.7172 ha obj. KR1P/00344572/8; nr 295/3 
o pow. 0.0016 ha obj. KR1P/00365383/9; nr 296/4 o pow. 0.0589 ha obj. KR1P/00366437/0; nr 297/4 o pow. 
0.0940 ha obj. KR1P/00325666/5; nr 298/4 o pow. 0.0878 ha obj. KR1P/00328375/9; nr 299/4 o pow. 0.0977 ha 
obj. KR1P/00328368/7; nr 294/4 o pow. 0.2020 ha obj. KR1P/00325862/9; nr 290/4 o pow. 0.0982 ha 
obj. KR1P/00336184/2; nr 289/2 o pow. 0.0820 ha obj. KR1P/00321686/3; nr 291/12 o pow. 0.0108 ha 
obj. KR1P/00262781/7; nr 286/7 o pow. 0.1254 ha obj. KR1P/00271194/7; nr 281/2 o pow. 0.0202 ha 
obj. KR1P/00339831/4; nr 282/4 o pow. 0.2178 ha obj. KR1P/00034127/8; nr 278/4 o pow. 0.2238 ha 
obj. KR1P/00332824/3; nr 277/4 o pow. 0.0822 ha obj. KR1P/00331866/2; nr 276/2 o pow. 0.0920 ha 
obj. KR1P/00149938/5; nr 275/2 o pow. 0.0186 ha obj. KR1P/00336563/3; nr 422/16 o pow. 0.0498 ha 
obj. KR1P/00264336/7; nr 252/4 o pow. 0.0004 ha obj. KR1P/00264336/7; nr 253/2 o pow. 0.0822 ha 
obj. KR1P/00271133/6; nr 254/2 o pow. 0.1167 ha obj. KR1P/00325193/8; nr 251/4 o pow. 0.0120 ha 
obj. KR1P/00344559/1; nr 255/4 o pow. 0.1879 ha obj. KR1P/00078492/7; nr 257/2 o pow. 0.2559 ha 
obj. KR1P/00329878/2; nr 262/4 o pow. 0.3760 ha obj. KR1P/00325753/2; nr 263/4 o pow. 0.0950 ha 
obj. KR1P/00325753/2; nr 121/2 o pow. 0.0962 ha obj. KR1P/00336970/9; nr 118/2 o pow. 0.4940 ha 
obj. KR1P/00272825/1; nr 117 o pow. 0.3938 ha obj. KR1P/00271984/6; nr 116/4 o pow. 0.2669 ha 
obj. KR1P/00087803/7; nr 86/4 o pow. 0.0041 ha obj. KR1P/00207623/9; nr 86/10 o pow. 0.0100 ha 
obj. KR1P/00207623/9; nr 86/12 o pow. 0.0089 ha obj. KR1P/00207623/9; nr 22/6 o pow. 0.2916 ha 
obj. KR1P/00335057/6; nr 23/8 o pow. 0.1010 ha obj. KR1P/00335057/6; nr 427/6 o pow. 0.0052 ha 
obj. KR1P/00264330/5; nr 427/12 o pow. 0.0077 ha KR1P/00264330/5 

2. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa udziałów w niezabudowanych 
nieruchomościach gruntowych położonych w Krakowie na odcinku „węzeł Bieżanów – węzeł Christo Botewa 
(etap I) w obrębie 103 jednostka ewidencyjna Podgórze stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków tj. 

-udział 19/20 części w działce nr 78/32 o pow. 0.7995 ha obj. KR1P/00333020/4 

-udział 1/3 części w działce nr 68/6 o pow. 0.4625 ha obj. KR1P/00339041/9 

-udział w 1/3 części w działce nr 67/4 o pow. 0.2049 ha obj. KR1P/00339041/9 



Id: XKUAT-BLWMV-WYGHQ-RXNJQ-TXJGT. Podpisany Strona 2

3. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa udziałów w niezabudowanych 
nieruchomościach gruntowych położonych w Krakowie na odcinku „węzeł Bieżanów – węzeł Christo Botewa 
(etap I) w obrębie 105 jednostka ewidencyjna Podgórze stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków tj. 

- udział 1/3 części w działce nr 288/2 o pow. 0.0841 ha obj. KR1P/00339042/6 

- udział 7/8 części w działce nr 287/2 o pow. 0.0647 ha obj. KR1P/00333021/1 

- udział 3/4 części w działce nr 258/2 o pow. 0.0160 ha obj. KR1P/00337065/9 

- udział w 1/2 części w działce nr 82/6 o pow. 0.0049 ha obj. KR1P/00335408/2 

4. Opisane w pkt 1, 2 i 3 niniejszej uchwały nieruchomości są darowane na cel zrealizowanej drogi 
ekspresowej S-7 na terenie Miasta Krakowa tj. Etapu I na odcinku węzeł Bieżanów-węzeł Christo Botewa. 
Całkowita powierzchnia nieruchomości będących przedmiotem darowizny wynosi 8, 8345 ha. Darowanie w/w 
nieruchomości na wyżej opisany cel następuje w wykonaniu postanowień porozumienia z dnia 7 kwietnia 2004 r. 
w sprawie przygotowania i współpracy w finansowaniu odcinka planowanej drogi ekspresowej S-7 na terenie 
miasta Krakowa, tzw. Trasy Nowohuckiej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Generalną Dyrekcją Dróg 
Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


